Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

20 сентября 2022 г. ПРИКАЗ № 489ст

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 05.03.06 Экология и природопользование
Профиль Экологическая безопасность
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Поклитарь Екатерина Ивановна На общих основаниях 253
2 Скворцова Татьяна Валерьяновна На общих основаниях 195

§2
Направление подготовки 08.03.01 Строительство
Профиль Промышленное и гражданское строительство
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Архипова Анна Константиновна На общих основаниях 201
2 Скрипкин Артем Олегович На общих основаниях 197

§3
Направление подготовки 09.03.01 Информатика и вычислительная техника
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Баркова Изабелла Анатольевна На общих основаниях 275
§4

Направление подготовки 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Пчелкин Константин Игоревич На общих основаниях 273
2 Черницкая Мария Николаевна На общих основаниях 263

§5
Укрупненная группа 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Лагин Станислав Васильевич На общих основаниях 249
2 Ширшикова Елена Владимировна На общих основаниях 248
3 Миловзоров Сергей Владимирович На общих основаниях 246
4 Остроумов Дмитрий Валерьевич На общих основаниях 229
5 Ларионов Илья Станиславович На общих основаниях 196
6 Никитин Владислав Андреевич На общих основаниях 144

§6
Укрупненная группа 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Акулов Николай Николаевич На общих основаниях 209
§7

Направление подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры
Профиль Землеустройство и кадастры
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Погосова Кристина Денисовна На общих основаниях 252
2 Прасолова София Ивановна На общих основаниях 201

§8
Направление подготовки 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и
комплексов
Профиль Автомобильный сервис
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Мельников Даниил Дмитриевич На общих основаниях 241
§9

Направление подготовки 29.03.04 Технология художественной обработки материалов
Профиль Технология художественной обработки материалов
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Красноборов Александр Ильич На общих основаниях 199
§ю

Специальность 31.05.01 Лечебное дело
Профиль Лечебное дело
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 У смонов Улугбек Жалолдин угли На общих основаниях 182
§11

Специальность 31.05.01 Лечебное дело
Профиль Лечебное дело с преподаванием на английском языке
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Алассаф Мунир На общих основаниях 74
2 Нгассам Алис Гаранс Жозиан На общих основаниях 71

§12
Специальность 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология
Уровень образования Специалитет

Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Альмомани Кусай Раад Али На общих основаниях 202
2 Даркуш Суфиан На общих основаниях 200

§13
Специальность 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология с преподаванием на английском языке
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Аль-Обаиди Махмуд Хуссейн Шабиб На общих основаниях 81
2 Али Мохаммед Ахмед Салех На общих основаниях 80

§14
Направление подготовки 34.03.01 Сестринское дело
Профиль Сестринское дело
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Черемухина Марина Сергеевна На общих основаниях 260
§15

Направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия
Профиль Технические и цифровые системы в АПК
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Романов Константин Евгеньевич На общих основаниях 220
§16

Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки
сельскохозяйственной продукции
Профиль Производство и переработка продукции животноводства
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Светличина Кристина Дмитриевна На общих основаниях 229
2 Николаева Алёна Вячеславовна На общих основаниях 197

§17
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Маркова Инна Андреевна На общих основаниях 214
§18

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Кучеров Даниил Алексеевич На общих основаниях 247
2 Возисова Екатерина Васильевна На общих основаниях 233
3 Сулакова Алина Сергеевна На общих основаниях 224
4 Яковлева Екатерина Дмитриевна На общих основаниях 215
5 Куликова Ирина Анатольевна На общих основаниях 204

§19

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Физическая культура
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Михеева Дарья Дмитриевна На общих основаниях 278
2 Карпова Анна Геннадьевна На общих основаниях 224
3 Колдунова Алина Александровна На общих основаниях 186
4 Швецов Игорь Максимович На общих основаниях 170

§20
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Дошкольное образование
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Цудикова Татьяна Владимировна На общих основаниях 213
§21

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль Логопедия
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Осипова Анна Сергеевна На общих основаниях 272
2 Федорова София Андреевна На общих основаниях 257
3 Севрюкова Дарья Александровна На общих основаниях 240
4 Гнездилова Екатерина Константиновна На общих основаниях 236
5 Миронова Алёна Игоревна На общих основаниях 215
6 Котова Екатерина Владимировна На общих основаниях 199
7 Автушкова Элина Андреевна На общих основаниях 196
8 Сосунова Оксана Евгеньевна На общих основаниях 176
9 Петрова Алёна Алексеевна На общих основаниях 168

§22
Направление подготовки 46.03.01 История
Профиль История России и археология
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Немченко Даниил Анатольевич На общих основаниях 239
§23

Направление подготовки 54.03.01 Дизайн
Профиль Графический дизайн
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Буриев Рахматджон Равшанджонович На общих основаниях 183

Ректор НовГУ

А.В.Пермяков

Согласовано:
Проректор по ОД

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

.С.Боровиков

Ю.В.Данейкин

		2022-09-20T15:40:35+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"